
ОБЩ ЕРОССИЙСКАЯ ОБЩ ЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО
СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»

(ДОСААФ РОССИИ)

МГЛИНСКИЙ УЧЕБНО - СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР 
РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

ДОСААФ РОССИИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
*

« / /  ъ .гм Л а .м  2026г.
г.Мглин

В целях оказания платных образовательных услуг по обучению кандидатов в 
водители ТС категории «В»

С 12.01.2026 года установить сумму оплаты за оказание образовательных 
услуг по обучению кандидатов в водители ТС 
-категории «В» - 45000 (сорок пять тысяч рублей)
- переподготовка с «С» на «В» - 25000 (двадцать пять тысяч рублей)
- переподготовка с «А» на «В» - 30000 (тридцать тысяч рублей)

Начальник Мглинского УСЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Косыч Е.М.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧПОУ "МГЛИНСКИЙ УСЦ" РО "ДОСААФ РОССИИ" БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, 
КОСЫЧ ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА, НАЧАЛЬНИК

27.01.26 15:49 (MSK) Сертификат 0208017100C1B2CBBA440A1887170F1F58


